Groupement

I'Ysieux (SICTEUB) (Siren : 200091924)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)
Autre redevance

Syndicat mixte fermé
oui

Asniéres-sur-Oise
Sarcelles

Val-d'Oise

oul

01/01/2020
01/01/2020

Méme nombre de siéges
M. Daniel DESSE

Station d'Epuration
RD 922

Mise a jour le 01/01/2024

SM pour la collecte et le traitement des eaux usées dans les bassins de Théve et de

95270 ASNIERES-SUR-OISE

01 34 09 85 50
01 34 09 86 49
sicteub@sicteub.org

Aucune contribution budgétaire

non
non
non
taxe de raccordement
non

redevances d'assainissement collectif et non

collectif
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Groupement

Population

Population totale regroupée 69 369

Densité moyenne 343,55

Périmetres

Nombre total de membres : 21

Dept Commune (N° SIREN)
95 Asniéres-sur-Oise (219500261)
95 Bellefontaine (219500550)
95 Belloy-en-France (219500568)
95 Chaumontel (219501491)
60 Coye-la-Forét (216001719)
95 Epinay-Champlatreux (219502143)
95 Jagny-sous-Bois (219503166)
60 La Chapelle-en-Serval (216001412)
60 Lamorlaye (216003434)
95 Lassy (219503315)
95 Le Plessis-Luzarches (219504933)
95 Luzarches (219503521)
60 Mortefontaine (216004275)
95 Noisy-sur-Oise (219504560)
60 Orry-la-Ville (216004762)
60 Plailly (216004887)
60 Pontarmé (216004994)
95 Seugy (219505948)
60 Thiers-sur-Theve (216006221)
95 Viarmes (219506524)
Dept Groupement (N° SIREN)
95 CA Roissy Pays de France (200055655)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Assainissement collectif

A la carte :

La compétence a été conservée par :

Mise a jour le 01/01/2024

Population

3124
474
2 246
3412
4 097
62
279
3213
9 237
193
130
4 945
914
620
3542
1 857
911

1 059
1105
5451

Nature juridique

CA

Chaumontel, La Chapelle-en-Serval, Lassy, Pontarmé, Asnieres-sur-0ise,

Bellefontaine, Viarmes, Luzarches, Plailly, CA Roissy Pays de France, Orry-la-Ville, Thiers-sur-Théve, Jagny-sous-Bois,

Noisy-sur-Oise, Seugy, Le Plessis-Luzarches, Coye-la-Forét, Mortefontaine
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2024

Par substitution

- Assainissement non collectif

A la carte : La compétence a été conservée par : Coye-la-Forét, Chaumontel, Mortefontaine, La Chapelle-en-Serval, Lassy,
Viarmes, Asniéres-sur-Oise, Bellefontaine, Luzarches, Plailly, CA Roissy Pays de France, Orry-la-Ville, Jagny-sous-Bois,
Seugy, Noisy-sur-Oise, Le Plessis-Luzarches

Par substitution

- Gestion des eaux pluviales urbaines

collecte, transport et traitement des eaux pluviales urbaines, obligatoire pour les communautés d'agglomération et de
communes, a la carte pour les communes

A la carte : La compétence a été conservée par : Chaumontel, Mortefontaine, La Chapelle-en-Serval, Lassy, Pontarmé,
Asniéres-sur-Oise, Bellefontaine, Viarmes, Luzarches, Plailly, Orry-la-Ville, Thiers-sur-Théve, Jagny-sous-Bois,

Noisy-sur-Oise, Seugy, Le Plessis-Luzarches, Coye-la-Forét

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)

3/3



